（様式１）
参　加　申　請　書

令和　　年　　月　　日

富士河口湖町長　渡辺　英之　宛

参加者　住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　令和７年４月９日付けで公告があった、富士河口湖町立小立保育所建設基本・実施設計業務に係る公募型プロポーザルへの参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付し申し込みます。なお、提出した書類は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業務概要
（１）業 務 名　富士河口湖町立小立保育所建設基本・実施設計業務
（２）業務内容　富士河口湖町立小立保育所建設における基本・実施設計他業務

２．添付書類

３．この参加申請書の記載責任者・連絡先
[bookmark: _Hlk194492165]氏　　名
電話番号
E-mail

（様式２）
質　問　書
令和　年　月　日
富士河口湖町長　渡辺　英之　宛

住　　所
参加者名
質問に対する責任者名
電話番号

富士河口湖町小立保育所建設基本・実施設計業務に係る公募型プロポーザルについて、次の項目を質問します。

	質　問　事　項
	内　　　容

（様式３）
設計事務所の概要
	法　人　等　名

	代 表 者 等 名

	所　　在　　地

	一級建築士事務所登録年月日・登録番号

技術職員・資格
	分野
	資格・担当
	人数
	人数計
	備考

	建　　築
	一級建築士
	意匠
	　　　　人
	意匠
　　　　人
構造
　　　　人
積算
　　　　人

	構造
	　　　　人

	積算
	　　　　人

	その他
	意匠
	　　　　人

	構造
	　　　　人

	積算
	　　　　人

	電気設備
	建築設備士
	　　　　人
	設計
　　　　人
積算
　　　　人

	一級建築士
	　　　　人

	二級建築士
	　　　　人

	その他
	　　　　人

	機械設備
	建築設備士
	　　　　人
	設計
　　　　人
積算
　　　　人

	一級建築士
	　　　　人

	二級建築士
	　　　　人

	その他
	　　　　人

	そ の 他
	土木造園等
	　　　　人
	　　　　人

	合　計
	－
	　　　　人

※一級建築士事務所登録通知書の写しを添付すること。
※複数の分野を担当する職員については、最も専門とする分野に記載すること。
　※複数の資格を有する職員については、いずれか一つの資格の保有者とする。
　※配置予定の技術者が協力事務所に所属している場合は、人数の欄（　）内書きで記載すること。
　※構造設計一級建築士及び設備設計一級建築士が所属している場合は、備考欄に記載すること。

（様式４）
設計事務所の業務実績一覧

□平成２７年４月以降の設計業務の実績
平成２７年４月以降に完了した延べ面積1,000㎡以上の新築・増築・改築で、公共施設（保育所、認定こども園、幼稚園、小学校のいずれか）の設計業務の実績
	業務名
（業務内容）
	発注者
	受注形態
	施設概要
	設計業務
完了年月

	構造規模
延べ面積
	完成年月

　※業務実績を証明する書類として、契約書等の写し、図面又は写真等（外観及び内観写真又は透視図等（コピー可））を添付すること。

（様式５）
管理技術者・主任技術者・担当技術者一覧

	担当分野
氏名
（年齢　　歳）
	実務経験年数
資格
登録番号（　　　　　）
	業務実績

	施設名称
業務内容
	構造規模
	完了年月
	立　場

	管理技術者
氏名
（年齢　　歳）
	経験年数　　　年
資　　格　一級建築士
登録番号（　　　　　）

	主任技術者
氏名
（年齢　　歳）
	経験年数　　　年
資　　格
登録番号（　　　　　）

	構造担当技術者
氏名
（年齢　　歳）
所属
	経験年数　　　年
資　　格
登録番号（　　　　　）

	記載不要
	－
	－
	－

	電気設備担当技術者
氏名
（年齢　　歳）
所属
	経験年数　　　年
資　　格
登録番号（　　　　　）

	記載不要
	－
	－
	－

	機械設備担当技術者
氏名
（年齢　　歳）
所属
	経験年数　　　年
資　　格
登録番号（　　　　　）

	記載不要
	－
	－
	－

※管理技術者及び主任技術者は直接雇用していることを証明できる書類の写しを添付すること。
※全ての技術者の資格証明書等の写しを添付すること。
※経験年数は、最上位の資格登録年月日から公告日までの期間（１年未満切り捨て）を記載すること。
※業務内容は、基本設計、実施設計、基本・実施設計のいずれかを記載すること。
※各担当技術者が協力事務所に所属する場合は、所属欄に法人等名を記載すること。また、協力事務所（様式６）を添付すること。
※その他必要と思われる担当分野を追加しても構わない。

（様式６）
協　力　事　務　所
	法　人　等　名

	代 表 者 等 名

	所　　在　　地

	協力を受ける理由

	法　人　等　名

	代 表 者 等 名

	所　　在　　地

	協力を受ける理由

※協力事務所ごとに記載すること。

（様式７）
　提　案　書

富士河口湖町立小立保育所建設基本・実施設計業務に係るプロポーザル実施要領に基づき、提案書を提出します。

令和　　年　　月　　日

富士河口湖町長　渡辺　英之　宛

参加者　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

この技術提案書の記載責任者・連絡先
氏　　名
電話番号
E-mail